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Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto Kulüpler 18 Yaş Altı (U18) Ligi

Katılan Takım Sayısı :

Spor Toto Kulüpler 18 Yaş Altı (U18) Ligi

İzmir

Yarışma Bilgileri

U18 Erkekler

11-12 Temmuz 2023

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Seha Aksoy Atletizm Sahası

Güneşli

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :



U18 Rekor: Umut UYSAL  10.47

U20 Rekor: Anthony George SMİTH 10.35

U23 Rekor: Kayhan ÖZER  10.33

Büyük Rekor: Jak Ali Harvey  9.92

Tarih : 11.07.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: 1.8
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 1917 07.01.2007 OSMAN DOMBAYCI FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 10.93 1 11

2 2 1950 19.02.2007 ARDA AKEL
GALATASARAY SPOR 

KULÜBÜ
11.16 2 10

3 1857 27.02.2009 ÖMER YILDIRAK
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 

KULÜBÜ
11.92 3 3 1975 21.05.2008 DENİZ KÖSTEKLİ ENKA SPOR KULÜBÜ 11.17 3 9

4 1901 30.01.2006 BERAT ESEN

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

11.56 2 4 1870 05.04.2007 YASİN ATAR
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
11.30 4 8

5 1885 12.09.2006
SÜLEYMAN EGE 

ÇELİK

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

11.38 1 5 1885 12.09.2006
SÜLEYMAN EGE 

ÇELİK

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

11.38 1 7

6 1848 10.04.2007 CUVAN YILMAZ
KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

13.24 4 6 1934 30.04.2007 HAMZA YİĞİT DERİŞ
BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KLÜBÜ

11.41 5 6

7 7 1901 30.01.2006 BERAT ESEN

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
11.56 2 5

8 8 1857 27.02.2009 ÖMER YILDIRAK
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 

KULÜBÜ
11.92 3 4

2.SERİ Rüzgar: 2.8 9 1965 27.02.2008 AHMET KIRMACI
TED ANKARA KOLEJLİLER 

SPOR KULÜBÜ
12.13 6 3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
10 1848 10.04.2007 CUVAN YILMAZ

KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 

ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ
13.24 4 2

1 - 818 24.11.2006
MUHAMMET 

BUĞRAHAN PIÇAK

KONYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
DQ

DQ 
(TR-
16.7)

2 1965 27.02.2008 AHMET KIRMACI
TED ANKARA KOLEJLİLER 
SPOR KULÜBÜ

12.13 6

3 1950 19.02.2007 ARDA AKEL
GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

11.16 2

4 1917 07.01.2007 OSMAN DOMBAYCI FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 10.93 1

5 1975 21.05.2008 DENİZ KÖSTEKLİ ENKA SPOR KULÜBÜ 11.17 3

6 1870 05.04.2007 YASİN ATAR
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
11.30 4

7 1934 30.04.2007 HAMZA YİĞİT DERİŞ
BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KLÜBÜ
11.41 5

8 818 24.11.2006
MUHAMMET 
BUĞRAHAN PIÇAK

KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

DQ (TR-16.7) -

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler 18 Yaş Altı (U18) Ligi

U18 Erkekler

İli-Takımı

17:56

SIRA 

NO

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Derece
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı
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18:32

Seri 
Geliş

Kategori :

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi: -



U18 Rekor: Batuhan Altıntaş  46.72

U20 Rekor: İsmail NEZİR 45.83

U23 Rekor: Batuhan Altıntaş  45.85

Büyük Rekor: Yavuz Can  45.51

Tarih : 11.07.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 1918 03.03.2006 EREN KESER FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 49.74 1 11

2 2 1976 23.02.2006 ADAR ANAR ENKA SPOR KULÜBÜ 50.47 2 10

3 1859 21.03.2007 SEYFİ BURHAN ÜÇER
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 

KULÜBÜ
52.54 1 3 244 04.04.2006

MUHAMMET EMRE 

ÖZTAŞ

KONYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
52.43 3 9

4 1909 28.10.2006
SEYHUN EFE 

BÜKMEN

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

53.32 2 4 1859 21.03.2007 SEYFİ BURHAN ÜÇER
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 

KULÜBÜ
52.54 1 8

5 1886 17.06.2006
HASAN MUHAMMED 

ÇAVİŞ

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

54.03 3 5 1951 04.07.2007 ARAFAT KARAMAN
GALATASARAY SPOR 

KULÜBÜ
52.91 4 7

6 1843 24.05.2007 EMİR ÖZTÜRK
KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

55.36 4 6 1909 28.10.2006
SEYHUN EFE 
BÜKMEN

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

53.32 2 6

7 7 1936 29.06.2006 MEHDİ ÖZÇELİK
BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KLÜBÜ
53.56 5 5

8 8 1886 17.06.2006
HASAN MUHAMMED 

ÇAVİŞ

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ
54.03 3 4

2.SERİ Rüzgar: 9 1966 01.06.2008 TAYFUN ÖKTEM
TED ANKARA KOLEJLİLER 

SPOR KULÜBÜ
54.63 6 3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
10 1871 08.05.2008 KAYRA ARTUN ÇAY

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
55.07 7 2

1 11 1843 24.05.2007 EMİR ÖZTÜRK
KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 

ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ
55.36 4 1

2 1966 01.06.2008 TAYFUN ÖKTEM
TED ANKARA KOLEJLİLER 
SPOR KULÜBÜ

54.63 6

3 1951 04.07.2007 ARAFAT KARAMAN
GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

52.91 4

4 1918 03.03.2006 EREN KESER FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 49.74 1

5 1976 23.02.2006 ADAR ANAR ENKA SPOR KULÜBÜ 50.47 2

6 1871 08.05.2008 KAYRA ARTUN ÇAY
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
55.07 7

7 1936 29.06.2006 MEHDİ ÖZÇELİK
BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KLÜBÜ
53.56 5

8 244 04.04.2006
MUHAMMET EMRE 
ÖZTAŞ

KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

52.43 3
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Doğum Tarihi
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Adı ve Soyadı İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler 18 Yaş Altı (U18) Ligi

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi: -

Kategori : U18 Erkekler 19:27

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 17:56

Derece
Seri 

Geliş



U18 Rekor: Ömer Oti  3:45.39

U20 Rekor: Ramazan Barbaros  3:41.78

U23 Rekor: İlham Tanui Özbilen  3:33.32

Büyük Rekor: İlham Tanui Özbilen  3:31.30

Tarih : 11.07.2023 Saat: 18:50

Güncelleme : 17:56

1.SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 1862 23.04.2006 ÇAĞRI İLKBAHAR
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ

4:24.50 6 1 1919 08.08.2006 KIYASETTİN KARA
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

3:55.45 1 11

2 1904 31.07.2008
AHMET BERHA 
EKMEKCİ

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

4:26.72 8 2 1977 04.06.2006 MUHAMMED AĞGÜN ENKA SPOR KULÜBÜ 3:57.70 2 10

3 1899 28.06.2007 OSMAN TÜRKMEN
İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

5:25.32 11 3 1873 08.07.2007 YUNUS EMRE YILDIZ
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

4:05.52 3 9

4 1844 30.07.2007 POLAT AYDIN
KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

4:16.85 5 4 1953 15.09.2007 FURKAN KANLI
GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

4:11.04 4 8

5 866 19.05.2009 AYAZ BÜLBÜLER
KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

4:33.39 9 5 1844 30.07.2007 POLAT AYDIN
KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

4:16.85 5 7

6 1937 16.04.2007 MERTCAN ŞAHİN
BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KLÜBÜ

4:40.62 10 6 1862 23.04.2006 ÇAĞRI İLKBAHAR
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ

4:24.50 6 6

7 1968 18.07.2006 SAMED ÖNGÜR
TED ANKARA KOLEJLİLER 
SPOR KULÜBÜ

4:25.93 7 7 1968 18.07.2006 SAMED ÖNGÜR
TED ANKARA KOLEJLİLER 
SPOR KULÜBÜ

4:25.93 7 5

8 1873 08.07.2007 YUNUS EMRE YILDIZ
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

4:05.52 3 8 1904 31.07.2008
AHMET BERHA 
EKMEKCİ

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

4:26.72 8 4

9 1953 15.09.2007 FURKAN KANLI
GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

4:11.04 4 9 866 19.05.2009 AYAZ BÜLBÜLER
KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

4:33.39 9 3

10 1977 04.06.2006 MUHAMMED AĞGÜN ENKA SPOR KULÜBÜ 3:57.70 2 10 1937 16.04.2007 MERTCAN ŞAHİN
BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KLÜBÜ

4:40.62 10 2

11 1919 08.08.2006 KIYASETTİN KARA
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

3:55.45 1 11 1899 28.06.2007 OSMAN TÜRKMEN
İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

5:25.32 11 1

SERİ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler 18 Yaş Altı (U18) Ligi

Kategori : U18 Erkekler

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi: -

SIRALAMA LİSTESİ

PuanDerece Seri Geliş
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Yıldız Rekor: Ayetullah DEMİR  13.62

Genç Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 11.07.2023 Saat: 17:55

Güncelleme : 17:56

1.SERİ Rüzgar: 1.9

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 1979 20.01.2006 TALHA GÜLNİHAL ENKA SPOR KULÜBÜ 14.11 1 11

2 2 1935 21.03.2008
MUHAMMET EMİN 

KOPARAN

BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KLÜBÜ
14.56 2 10

3 1863 18.06.2008 VELAT BULUT
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 

KULÜBÜ
15.65 2 3 1921 09.05.2006 EMİRHAN GENÇ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 14.84 3 9

4 1905 24.07.2007 ÇAĞAN DENİZ SARU

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
15.34 1 4 1905 24.07.2007 ÇAĞAN DENİZ SARU

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
15.34 1 8

5 1889 15.05.2007 EGE GÜVEN

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ

DQ
(TR-16.7)

- 5 1863 18.06.2008 VELAT BULUT
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 

KULÜBÜ
15.65 2 7

6 1846 24.05.2007 ANIL ÖZTÜRK
KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 

ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ
21.32 3 6 1954 25.06.2007 ONUR CENGİZ

GALATASARAY SPOR 

KULÜBÜ
15.73 4

1573 

(15.725)
6

7 7 1874 03.12.2007 ERHAN MURATOĞLU
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
15.73 5

1573 

(15.727)
5

8 8 1995 10.02.2007 ÖMERCAN DİNÇER
KONYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
15.92 6 4

2.SERİ Rüzgar: 2.8 9 1969 12.02.2008 ENES KARACA
TED ANKARA KOLEJLİLER 

SPOR KULÜBÜ
17.36 7 3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

10 1846 24.05.2007 ANIL ÖZTÜRK
KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 

ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ
21.32 3 2

1 - 1889 15.05.2007 EGE GÜVEN

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ
DQ

DQ

(TR-

16.7)

2 1969 12.02.2008 ENES KARACA
TED ANKARA KOLEJLİLER 

SPOR KULÜBÜ
17.36 7

3 1954 25.06.2007 ONUR CENGİZ
GALATASARAY SPOR 

KULÜBÜ
15.73 4

1573 

(15.725)

4 1921 09.05.2006 EMİRHAN GENÇ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 14.84 3

5 1979 20.01.2006 TALHA GÜLNİHAL ENKA SPOR KULÜBÜ 14.11 1

6 1874 03.12.2007 ERHAN MURATOĞLU
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
15.73 5

1573 

(15.727)

7 1935 21.03.2008
MUHAMMET EMİN 

KOPARAN

BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KLÜBÜ
14.56 2

8 1995 10.02.2007 ÖMERCAN DİNÇER
KONYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
15.92 6

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler 18 Yaş Altı (U18) Ligi

Yarışma : 110 Metre Engelli Baraj Derecesi:

Kategori U18 Erkekler Engel Yüksekliği :

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ
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-

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Berke Akçam 13.67

Mikdat SEVLER  13.69

Mikdat SEVLER  13.36

(91.4 cm)



- U18 Rekor: Cuma Özcan  5:49.13

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 11.07.2023 Saat: 19:50

Güncelleme : 17:56

1.SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 1861 22.05.2006
SELAHATTİN SAFA 
ÇETİN

KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ

6:34.99 5 1 1981 07.01.2007 MUSAB KUNDAKÇI ENKA SPOR KULÜBÜ 5:54.84 1 11

2 1907 15.09.2007 FATİH YILDIZ
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

DQ (TR-
17.3.1)

- 2 1955 21.08.2006
HASAN CAN 
AKDEMİR

GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

6:11.32 2 10

3 1887 22.06.2007 EMRE ÜNATAN
İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

DNS - 3 1923 16.06.2007 MERT HANİFİ ODACI
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

6:15.81 3 9

4 1847 30.07.2008
POLAT EMRE 
ÖTÜNÇTEMUR

KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

DQ

(STATÜ 8. MADDE 

GEREĞİ)
- 4 1875 01.05.2006 BİLAL ÇEÇEN

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

6:24.11 4 8

5 834 29.06.2006 ANIL TALİMAN
KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

7:07.39 7 5 1861 22.05.2006
SELAHATTİN SAFA 
ÇETİN

KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ

6:34.99 5 7

6 1938 12.04.2007
YİĞİT EREN 
TOPOĞLU

BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KLÜBÜ

7:05.95 6 6 1938 12.04.2007
YİĞİT EREN 
TOPOĞLU

BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KLÜBÜ

7:05.95 6 6

7 1967 06.02.2006
HASAN MERT 
ORHAN

TED ANKARA KOLEJLİLER 
SPOR KULÜBÜ

10:54.30 8 7 834 29.06.2006 ANIL TALİMAN
KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

7:07.39 7 5

8 1875 01.05.2006 BİLAL ÇEÇEN
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

6:24.11 4 8 1967 06.02.2006
HASAN MERT 
ORHAN

TED ANKARA KOLEJLİLER 
SPOR KULÜBÜ

10:54.30 8 4

9 1955 21.08.2006
HASAN CAN 
AKDEMİR

GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

6:11.32 2 - 1907 15.09.2007 FATİH YILDIZ
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

DQ
DQ (TR-

17.3.1)

10 1981 07.01.2007 MUSAB KUNDAKÇI ENKA SPOR KULÜBÜ 5:54.84 1 - 1847 30.07.2008
POLAT EMRE 
ÖTÜNÇTEMUR

KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

DQ
DQ

(STATÜ 8. 

MADDE 

GEREĞİ)

11 1923 16.06.2007 MERT HANİFİ ODACI
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

6:15.81 3 - 1887 22.06.2007 EMRE ÜNATAN
İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

DNS -

Derece Seri Geliş

P
u

a
n

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Ahmet Çetinbaş 5:44.20

-

-

Kategori U18 Erkekler Engel Yüksekliği : (83.8 cm)

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler 18 Yaş Altı (U18) Ligi

Yarışma 2000 Metre Engelli Baraj Derecesi:



Baraj Derecesi: -  U18 Rekor:

 U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 11.07.2023 Saat: 19:05

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 1982 29.05.2006 MEHMET KAÇMAZ ENKA SPOR KULÜBÜ X X 6.73 6.73 X 6.60 7.01 7.01 11

2 1924 20.01.2006 YUSUF ŞENÖDEYİCİ
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

6.78 6.66 6.65 6.78 6.54 6.15 5.75 6.78 10

3 1939 04.09.2007 KENAN TAÇ
BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KLÜBÜ

6.31 6.53 6.53 6.53 6.41 6.49 6.67 6.67 9

4 1970 15.03.2006
AHMET YİĞİT 
VARDAR

TED ANKARA KOLEJLİLER 
SPOR KULÜBÜ

6.54 6.59 6.54 6.59 6.64 4.96 5.14 6.64 8

5 1864 22.02.2006
CAFER BULUT 
YILDIRIM

KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ

5.71 6.06 6.11 6.11 6.02 6.26 6.22 6.26 7

6 1908 11.01.2008 EFECAN PARLAK
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

5.71 5.62 5.96 5.96 5.75 5.92 5.63 5.96 6

7 1890 06.03.2008
ÇAĞRI BAKİ 
KARABIYIK

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

X 5.92 5.78 5.92 5.78 X 5.60 5.92 5

8 1996 21.04.2006 MUHAMMET YOLCU
KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

5.57 5.64 5.43 5.64 5.60 5.80 5.67 5.80 4

9 1963 10.01.2006 KEREM TÜRKMÜŞ
GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

5.28 5.08 5.63 5.63 5.63 3

10 1877 20.06.2006 ARDA KURTULAN
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

5.52 5.57 X 5.57 5.57 2

11 1848 10.04.2007 CUVAN YILMAZ
KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

4.74 5.00 4.97 5.00 5.00 1

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto Kulüpler 18 Yaş Altı (U18) Ligi

17:56

SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

RÜZGARSIRA NO

U18 Erkekler

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Şeyhmus Yiğitalp  7.50

Kaan Şencan  7.92

Mesut Yavaş  8.08

Mesut Yavaş  8.08

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  L  A  M  A  L  A  R



1 1926 05.10.2006 YASİR KUDUBAN FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ - - - - - - - - - O - O - - O X O X - X X 2.10 11 1

2 1984 22.09.2008 GÖRKEM ARIKAN ENKA SPOR KULÜBÜ - - - - O - O O O O X X X 1.87 10 2

3 1877 20.06.2006 ARDA KURTULAN
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

- - - - O - O - X - X O X X X 1.87 9 3

4 1970 15.03.2006
AHMET YİĞİT 
VARDAR

TED ANKARA KOLEJLİLER 
SPOR KULÜBÜ

O - O - O O X X r 1.75 8 4

5 1910 05.06.2006
MERT MELİK 
SONYÜREK

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

X O O - O X O X X X 1.70 7 5

6 1940 09.02.2008 SAMET DEMİR
BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KLÜBÜ

- - X O X O X X O X X X 1.70 6 6

7 1865 04.06.2007
AHMET OLCAY 
ALTEN

KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ

- - O O X X X 1.65 5 7

8 1849 02.05.2008 KEREMCAN YILDIZ
KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

O O O X X X 1.60 4 8

9 1998 16.08.2007 İBRAHİM ÇELİK
KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

X O O X X O X X X 1.60 3 9

10 1891 27.01.2009 CEYHUN KARABAĞLI
İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

X O X X X 1.50 2 10

- 1957 12.05.2006 TOPRAK HAYAT
GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

- - - - X X X NM

17:56

1.96 1.99 P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

2.00 2.10 2.12 S
O

N
U

Ç

2.16İli-Takımı 1.931.50 1.55 1.60

Kategori : U18 Erkekler

1.841.70
SIRA 
NO 1.75 1.781.65

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.81 1.87 1.90
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Tarih-Saat :

U20 Rekor:
U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ümit Tan  2.25
Alperen Acet  2.30
Alperen ACET  2.30

11.07.2023 Saat: 17:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto Kulüpler 18 Yaş Altı (U18) Ligi
Yarışma : Yüksek Atlama U18 Rekor: Alperen Acet  2.16Baraj Derecesi: -

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (5 kg.) Tarih : 11.07.2023 Saat: 17:10

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 1928 07.07.2006 ERDEM GÜNDEMİR FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 16.68 17.15 17.45 17.45 17.38 17.20 17.21 17.45 11

2 1986 01.09.2006 BATUHAN ÖZDEMİR ENKA SPOR KULÜBÜ 16.34 16.61 16.99 16.99 17.37 16.83 16.91 17.37 10

3 1959 13.11.2006 MELİK YALÇIN
GALATASARAY SPOR 

KULÜBÜ
X 14.60 15.73 15.73 14.78 X 14.19 15.73 9

4 1879 27.11.2006 YUSUF GÖRÜR
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
14.14 13.71 13.78 14.14 13.73 13.05 13.95 14.14 8

5 1972 03.07.2006 BERAT KÖROĞLU
TED ANKARA KOLEJLİLER 

SPOR KULÜBÜ
12.23 13.45 12.67 13.45 12.38 12.05 13.36 13.45 7

6 1942 03.02.2007 EFE ÇAKMAK
BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KLÜBÜ
12.81 12.70 12.03 12.81 X 12.70 13.20 13.20 6

7 1911 01.12.2006 MELİH AKBAŞ

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
12.63 X 11.73 12.63 X 12.71 12.42 12.71 5

8 1893 07.04.2007 HALİL HİLMİ ORAL

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ
10.85 11.03 12.00 12.00 12.05 12.03 X 12.05 4

9 1867 09.01.2006 ÖZKAN BÖYTER
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 

KULÜBÜ
10.97 11.21 11.33 11.33 11.33 3

10 2000 13.01.2008
MUHAMMET YİĞİT 

BALCİ

KONYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
10.00 X 11.11 11.11 11.11 2

11 1851 31.10.2009 OZAN POLAT
KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 

ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ
7.91 8.68 9.47 9.47 9.47 1

Alperen KAHRAMAN 20.81

Alperen KAHRAMAN 20.81

Yarışma Gülle Atma

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu

17:56

GÖĞÜS 
NO

Spor Toto Kulüpler 18 Yaş Altı (U18) Ligi

Ali PEKER 21.03

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

KLASMANPUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI

-

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

U18 ErkeklerKategori 

Alperen Karahan 21.48



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (5 kg.) Tarih : 11.07.2023 Saat: 16:15

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 1880 09.08.2006
MUHAMMED EMİN 

ÇELİK

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
54.38 53.19 53.10 54.38 55.89 54.45 57.10 57.10 11

2 1929 16.03.2006
MURAT ÇAĞATAY 

YAZICI
FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ X 55.68 54.58 55.68 X 53.34 X 55.68 10

3 1987 13.04.2006 MAHMUT ARDA ŞEN ENKA SPOR KULÜBÜ 52.76 55.06 54.49 55.06 53.24 54.66 52.73 55.06 9

4 1960 03.05.2006 EMRE GÜNDÜK
GALATASARAY SPOR 

KULÜBÜ
X X 45.96 45.96 48.46 49.57 X 49.57 8

5 1973 20.01.2007 EMİRHAN ILIKÇAY
TED ANKARA KOLEJLİLER 

SPOR KULÜBÜ
45.39 44.24 46.18 46.18 48.56 X 43.22 48.56 7

6 1894 09.03.2008 POYRAZ KIR

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ
X 38.03 X 38.03 39.42 43.40 44.68 44.68 6

7 1912 01.03.2006 DOĞAN MERT ERKAN

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
37.15 X 42.33 42.33 X 40.44 X 42.33 5

8 1943 01.09.2007 ARDA CANTAY
BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KLÜBÜ
38.22 X 38.90 38.90 39.82 39.71 39.92 39.92 4

9 1868 12.07.2006 AHMET ÇEVİRAL
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 

KULÜBÜ
34.17 X 35.66 35.66 35.66 3

10 1851 31.10.2009 OZAN POLAT
KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 

ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ
X 13.92 X 13.92 13.92 2

- 53 02.06.2007 YUNUS TEMUR
KONYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
X X X 0.00 NM

İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ KLASMAN

Özkan Baltacı  81.16 (6 kg.)

Eşref Apak  81.27

Eşref Apak  81.45

PUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kategori U18 Erkekler
17:56

Spor Toto Kulüpler 18 Yaş Altı (U18) Ligi

Yarışma Çekiç Atma - Özkan Baltacı  78.90



Yıldız Rekor: Ulusal Takım 41.66

Genç Rekor: Ulusal Takım 40.63

U23 Rekor: Ulusal Takım 40.12

Büyük Rekor: Ulusal Takım 37.98

Tarih : 11.07.2023 Saat: 20:21

Güncelleme : 17:56

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1

1964

1951
1963

1950

07.04.2006

04.07.2007
10.01.2006

19.02.2007

YAVUZ ALTINDİREK

ARAFAT KARAMAN
KEREM TÜRKMÜŞ

ARDA AKEL

GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

43.96 1 11

2 2

1948
1936

1935
1934

17.04.2007
29.06.2006

21.03.2008
30.04.2007

AHMET BİLAL DEMİR
MEHDİ ÖZÇELİK

MUHAMMET EMİN KOPARAN
HAMZA YİĞİT DERİŞ

BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KLÜBÜ
44.09 2 10

3

1857

1863
1858
1859

27.02.2009

18.06.2008
14.03.2006
21.03.2007

ÖMER YILDIRAK

VELAT BULUT
KAYRA AYGÜN
SEYFİ BURHAN ÜÇER

KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ

DQ
 (TR-24.7)

- 3

1883

1871
1884
1870

18.03.2009

08.05.2008
01.10.2007
05.04.2007

UĞURKAN KOL

KAYRA ARTUN ÇAY
DENİZ ESMERAY
YASİN ATAR

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

44.89 3 9

4

1916
1908
1915

1901

30.05.2008
11.01.2008
25.06.2008

30.01.2006

MEHMET EMRE CANAVAR
EFECAN PARLAK
KEREM TAŞGİN

BERAT ESEN

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
45.35 1 4

1916
1908
1915

1901

30.05.2008
11.01.2008
25.06.2008

30.01.2006

MEHMET EMRE CANAVAR
EFECAN PARLAK
KEREM TAŞGİN

BERAT ESEN

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
45.35 1 8

5

1887
1885

1898
1899

22.06.2007
12.09.2006

18.06.2007
28.06.2007

EMRE ÜNATAN
SÜLEYMAN EGE ÇELİK

EGE SAÇIN
OSMAN TÜRKMEN

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

45.46 2 5

1887
1885

1898
1899

22.06.2007
12.09.2006

18.06.2007
28.06.2007

EMRE ÜNATAN
SÜLEYMAN EGE ÇELİK

EGE SAÇIN
OSMAN TÜRKMEN

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

45.46 2 7

6

1846
1856

1854
1855

24.05.2007
22.08.2008

22.10.2006
13.10.2006

ANIL ÖZTÜRK
YUSUF EMİR AKGÜL

UĞURCAN BAYRAK
ALPEREN ÖZKAN

KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 

ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ
50.04 3 6

1999
1996

37
818

15.08.2008
21.04.2006

05.09.2007
24.11.2006

BERAT ŞAHİN
MUHAMMET YOLCU

FEVZİ DOĞAN
MUHAMMET BUĞRAHAN PIÇAK

KONYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

46.05 4 6

7 7

1969

1970
1971

1965

12.02.2008

15.03.2006
01.04.2006

27.02.2008

ENES KARACA

AHMET YİĞİT VARDAR
HALİT KAYA

AHMET KIRMACI

TED ANKARA KOLEJLİLER 
SPOR KULÜBÜ

47.28 5 5

8 8

1846
1849

1856

1848

24.05.2007
02.05.2008

22.08.2008

10.04.2007

ANIL ÖZTÜRK
KEREMCAN YILDIZ

YUSUF EMİR AKGÜL

CUVAN YILMAZ

KAYSERİ GENÇLİK VE 

SPOR ETKİNLİKLERİ 

KULÜBÜ
50.04 3 4

1.SERİ -

1857

1863

1858

1859

27.02.2009

18.06.2008

14.03.2006

21.03.2007

ÖMER YILDIRAK

VELAT BULUT

KAYRA AYGÜN

SEYFİ BURHAN ÜÇER

KIRIKKALE OLİMPİK 

SPOR KULÜBÜ
DQ

DQ
 (TR-
24.7)

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
-

1942

1921

1933

1917

29.05.2006

09.05.2006

17.10.2006

07.01.2007

ARDA ŞAHİN

EMİRHAN GENÇ

TOPRAK TOPAKTAŞ

OSMAN DOMBAYCI

FENERBAHÇE SPOR 

KULÜBÜ
DQ

DQ
 (TR-
24.7)

1 -

1979

1975

1994

1991

20.01.2006

21.05.2008

05.05.2007

14.02.2006

TALHA GÜLNİHAL

DENİZ KÖSTEKLİ

EREN HILL

MELİH CANDAŞ

ENKA SPOR KULÜBÜ DQ
DQ

 (TR-
24.7)

2

1969

1970

1971

1965

12.02.2008

15.03.2006

01.04.2006

27.02.2008

ENES KARACA

AHMET YİĞİT VARDAR

HALİT KAYA

AHMET KIRMACI

TED ANKARA KOLEJLİLER 

SPOR KULÜBÜ
47.28 5

3

1964

1963

1950
1951

07.04.2006

10.01.2006

19.02.2007
04.07.2007

YAVUZ ALTINDİREK

KEREM TÜRKMÜŞ

ARDA AKEL
ARAFAT KARAMAN

GALATASARAY SPOR 

KULÜBÜ
43.96 1

4

1942
1921
1933

1917

29.05.2006
09.05.2006
17.10.2006

07.01.2007

ARDA ŞAHİN
EMİRHAN GENÇ
TOPRAK TOPAKTAŞ

OSMAN DOMBAYCI

FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ
DQ

 (TR-24.7)
-

5

1979
1975

1994

1991

20.01.2006
21.05.2008

05.05.2007

14.02.2006

TALHA GÜLNİHAL
DENİZ KÖSTEKLİ

EREN HILL

MELİH CANDAŞ

ENKA SPOR KULÜBÜ
DQ

 (TR-24.7)
-

6

1883

1871

1884
1870

18.03.2009

08.05.2008

01.10.2007
05.04.2007

UĞURKAN KOL

KAYRA ARTUN ÇAY

DENİZ ESMERAY
YASİN ATAR

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
44.89 3

7

1948

1936

1935
1934

17.04.2007

29.06.2006

21.03.2008
30.04.2007

AHMET BİLAL DEMİR

MEHDİ ÖZÇELİK

MUHAMMET EMİN KOPARAN
HAMZA YİĞİT DERİŞ

BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KLÜBÜ
44.09 2

8

1999

1996
37

818

15.08.2008

21.04.2006
05.09.2007
24.11.2006

BERAT ŞAHİN

MUHAMMET YOLCU
FEVZİ DOĞAN
MUHAMMET BUĞRAHAN PIÇAK

KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

46.05 4

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

Yarışma : 4x100 Metre

P
u

a
n

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler 18 Yaş Altı (U18) Ligi

İli-Takımı Derece Seri Geliş

Kategori : U18 Erkekler
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o



U18 Rekor: Taygun Artan ÖZCİHAN  21.39

U20 Rekor: Anthony George SMİTH 20.77

U23 Rekor: İzzet Safer  20.86

Büyük Rekor: Ramil Guliyev  19.76

Tarih : 12.07.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: -0.1
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 1976 23.02.2006 ADAR ANAR ENKA SPOR KULÜBÜ 22.63 1 11

2 2 1918 03.03.2006 EREN KESER FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 22.95 2 10

3 1858 14.03.2006 KAYRA AYGÜN
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 

KULÜBÜ
24.33 3 3 1950 19.02.2007 ARDA AKEL GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 22.99 3 9

4 1905 24.07.2007 ÇAĞAN DENİZ SARU
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
24.00 2 YC 4 1885 12.09.2006

SÜLEYMAN EGE 

ÇELİK

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ
23.23 1 8

5 1885 12.09.2006
SÜLEYMAN EGE 

ÇELİK

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ
23.23 1 5 1935 21.03.2008

MUHAMMET EMİN 

KOPARAN

BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE 

SPOR KLÜBÜ
23.51 4 7

6 1856 22.08.2008 YUSUF EMİR AKGÜL
KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

26.97 4 6 1870 05.04.2007 YASİN ATAR
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

23.64 5 6

7 7 1905 24.07.2007 ÇAĞAN DENİZ SARU
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
24.00 2 5 YC

8 8 834 29.06.2006 ANIL TALİMAN
KONYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
24.12 6 4

2.SERİ Rüzgar: 0.3 9 1858 14.03.2006 KAYRA AYGÜN
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 

KULÜBÜ
24.33 3 3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

10 1965 27.02.2008 AHMET KIRMACI
TED ANKARA KOLEJLİLER 

SPOR KULÜBÜ
25.60 7 2

1 11 1856 22.08.2008 YUSUF EMİR AKGÜL
KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 

ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ
26.97 4 1

2 1965 27.02.2008 AHMET KIRMACI
TED ANKARA KOLEJLİLER 

SPOR KULÜBÜ
25.60 7

3 1950 19.02.2007 ARDA AKEL GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 22.99 3

4 1918 03.03.2006 EREN KESER FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 22.95 2

5 1976 23.02.2006 ADAR ANAR ENKA SPOR KULÜBÜ 22.63 1

6 1870 05.04.2007 YASİN ATAR
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
23.64 5

7 1935 21.03.2008
MUHAMMET EMİN 

KOPARAN

BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE 

SPOR KLÜBÜ
23.51 4

8 834 29.06.2006 ANIL TALİMAN
KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

24.12 6

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler 18 Yaş Altı (U18) Ligi
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SIRALAMA LİSTESİ 17:56

11:20

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi: -

Derece
Seri 

Geliş
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : U18 Erkekler
SERİ LİSTESİ



U18 Rekor: Mehmet ÇELİK  1:48.53

U20 Rekor: Selahattin Çobanoğlu  1:46.92

U23 Rekor: Mehmet ÇELİK  1:46.84

Büyük Rekor: İlham Tanui Özbilen  1:44.00

Tarih : 12.07.2023 Saat: 12:30

Güncelleme : 17:56

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 1860 06.07.2006 BUĞRA MERT KÖKSOY
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ

1:58.80 3 1 1977 04.06.2006 MUHAMMED AĞGÜN ENKA SPOR KULÜBÜ 1:56.12 1 11

2 1903 23.02.2009 MUSTAFA KOCATORUN
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

2:18.43 10 2 1919 08.08.2006 KIYASETTİN KARA
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

1:57.73 2 10

3 1887 22.06.2007 EMRE ÜNATAN
İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

2:15.48 9 3 1860 06.07.2006
BUĞRA MERT 
KÖKSOY

KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ

1:58.80 3 9

4 1843 24.05.2007 EMİR ÖZTÜRK
KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

2:06.00 7 4 1968 18.07.2006 SAMED ÖNGÜR
TED ANKARA KOLEJLİLER 
SPOR KULÜBÜ

2:02.00 4 8

5 850 22.10.2007
MUHAMMED CAN 
KARABOĞA

KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:04.11 6 5 1872 23.05.2006 NİHAT SERTTAĞ
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:03.10 5 7

6 1937 16.04.2007 MERTCAN ŞAHİN
BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KLÜBÜ

2:09.18 8 6 850 22.10.2007
MUHAMMED CAN 
KARABOĞA

KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:04.11 6 6

7 1968 18.07.2006 SAMED ÖNGÜR
TED ANKARA KOLEJLİLER 
SPOR KULÜBÜ

2:02.00 4 7 1843 24.05.2007 EMİR ÖZTÜRK
KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

2:06.00 7 5

8 1872 23.05.2006 NİHAT SERTTAĞ
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:03.10 5 8 1937 16.04.2007 MERTCAN ŞAHİN
BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KLÜBÜ

2:09.18 8 4

9 1952 21.06.2007 EMİRHAN SÖNMEZ
GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

DNF - 9 1887 22.06.2007 EMRE ÜNATAN
İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

2:15.48 9 3

10 1977 04.06.2006 MUHAMMED AĞGÜN ENKA SPOR KULÜBÜ 1:56.12 1 10 1903 23.02.2009
MUSTAFA 
KOCATORUN

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

2:18.43 10 2

11 1919 08.08.2006 KIYASETTİN KARA
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

1:57.73 2 - 1952 21.06.2007 EMİRHAN SÖNMEZ
GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

DNF -

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler 18 Yaş Altı (U18) Ligi

Kategori : U18 Erkekler
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İli-Takımı Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

SERİ LİSTESİ

Seri Geliş

SIRALAMA LİSTESİ

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: -



- U18 Rekor: Utku GÖLER 8:14.79

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 12.07.2023 Saat: 10:30

Güncelleme : 17:56

1.SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 1861 22.05.2006
SELAHATTİN SAFA 
ÇETİN

KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ

9:57.25 5 1 1920 01.01.2006 ALİ TUNÇ
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

8:43.94 1 11

2 1904 31.07.2008
AHMET BERHA 
EKMEKCİ

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

10:08.34 7 2 1873 08.07.2007 YUNUS EMRE YILDIZ
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

8:52.34 2 10

3 1888 10.07.2006
MUSTAFA 
MUHAMMED

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

DNS - 3 1953 15.09.2007 FURKAN KANLI
GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

8:57.74 3 9

4 1844 30.07.2007 POLAT AYDIN
KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

9:10.33 4 4 1844 30.07.2007 POLAT AYDIN
KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

9:10.33 4 8

5 866 19.05.2009 AYAZ BÜLBÜLER
KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

10:51.35 9 5 1861 22.05.2006
SELAHATTİN SAFA 
ÇETİN

KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ

9:57.25 5 7

6 1938 12.04.2007
YİĞİT EREN 
TOPOĞLU

BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KLÜBÜ

10:20.83 8 6 1978 26.01.2007
ABDULSAMED 
ERKAN

ENKA SPOR KULÜBÜ 10:07.32 6 6

7 1966 01.06.2008 TAYFUN ÖKTEM
TED ANKARA KOLEJLİLER 
SPOR KULÜBÜ

11:49.32 10 7 1904 31.07.2008
AHMET BERHA 
EKMEKCİ

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

10:08.34 7 5

8 1873 08.07.2007 YUNUS EMRE YILDIZ
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

8:52.34 2 8 1938 12.04.2007
YİĞİT EREN 
TOPOĞLU

BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KLÜBÜ

10:20.83 8 4

9 1953 15.09.2007 FURKAN KANLI
GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

8:57.74 3 9 866 19.05.2009 AYAZ BÜLBÜLER
KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

10:51.35 9 3

10 1978 26.01.2007
ABDULSAMED 
ERKAN

ENKA SPOR KULÜBÜ 10:07.32 6 10 1966 01.06.2008 TAYFUN ÖKTEM
TED ANKARA KOLEJLİLER 
SPOR KULÜBÜ

11:49.32 10 2

11 1920 01.01.2006 ALİ TUNÇ
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

8:43.94 1 - 1888 10.07.2006
MUSTAFA 
MUHAMMED

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

DNS -

Derece Seri Geliş
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Ali Kaya  7:58.76

Ali Kaya  7:38.65

Ali Kaya  7:38.65

Kategori U18 Erkekler Engel Yüksekliği :

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler 18 Yaş Altı (U18) Ligi

Yarışma 3000 Metre Baraj Derecesi:



U18 Rekor: Berke AKÇAM  51.88

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 12.07.2023 Saat: 12:08

Güncelleme : 17:56

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 1980 28.07.2007 KAĞAN ABİLMEZ ENKA SPOR KULÜBÜ 56.61 1 11

2 2 1922 14.04.2007
HÜSEYİN ANIL 

OTKOPARAN
FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 57.08 2 10

3 1863 18.06.2008 VELAT BULUT
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 

KULÜBÜ
1:02.16 2 3 1996 21.04.2006 MUHAMMET YOLCU

KONYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
57.71 3 9

4 1906 08.09.2006
HASAN BERAT 

GÜNGÖR

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
59.57 1 4 1936 29.06.2006 MEHDİ ÖZÇELİK

BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KLÜBÜ
58.16 4 8

5 1886 17.06.2006
HASAN MUHAMMED 

ÇAVİŞ

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ
DNF - 5 1906 08.09.2006

HASAN BERAT 

GÜNGÖR

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
59.57 1 7

6 1846 24.05.2007 ANIL ÖZTÜRK
KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 

ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ
1:09.16 3 6 1951 04.07.2007 ARAFAT KARAMAN

GALATASARAY SPOR 

KULÜBÜ
59.96 5 6

7 7 1863 18.06.2008 VELAT BULUT
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 

KULÜBÜ
1:02.16 2 5

8 8 1969 12.02.2008 ENES KARACA
TED ANKARA KOLEJLİLER 

SPOR KULÜBÜ
1:04.73 6 4

2.SERİ 9 1884 01.10.2007 DENİZ ESMERAY
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
1:04.81 7 3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

10 1846 24.05.2007 ANIL ÖZTÜRK
KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 

ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ
1:09.16 3 2

1 - 1886 17.06.2006
HASAN MUHAMMED 

ÇAVİŞ

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ
DNF -

2 1969 12.02.2008 ENES KARACA
TED ANKARA KOLEJLİLER 

SPOR KULÜBÜ
1:04.73 6

3 1951 04.07.2007 ARAFAT KARAMAN
GALATASARAY SPOR 

KULÜBÜ
59.96 5

4 1922 14.04.2007
HÜSEYİN ANIL 

OTKOPARAN
FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 57.08 2

5 1980 28.07.2007 KAĞAN ABİLMEZ ENKA SPOR KULÜBÜ 56.61 1

6 1884 01.10.2007 DENİZ ESMERAY
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
1:04.81 7

7 1936 29.06.2006 MEHDİ ÖZÇELİK
BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KLÜBÜ
58.16 4

8 1996 21.04.2006 MUHAMMET YOLCU
KONYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
57.71 3
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Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler 18 Yaş Altı (U18) Ligi

Yarışma : 400 Metre Engelli Baraj Derecesi: -
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İsmail NEZİR 48.84

İsmail NEZİR 48.84

Yasmani Copello Escobar  47.81

Derece Seri Geliş

SIRALAMA LİSTESİ
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori U18 Erkekler
SERİ LİSTESİ

Engel Yüksekliği : (83.8 cm)



Baraj Derecesi: -  U18 Rekor:

 U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 12.07.2023 Saat: 10:10

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 1925 02.11.2007 EMRE ÇOLAK
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

11.60 X 13.90 13.90 14.37 X 14.37 11

2 1983 10.02.2006 ARDA YENİLMEZ ENKA SPOR KULÜBÜ X X 13.01 13.01 13.57 14.19 13.95 14.19 10

3 1909 28.10.2006
SEYHUN EFE 
BÜKMEN

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

12.88 12.95 X 12.95 13.61 13.83 13.66 13.83 9

4 1957 12.05.2006 TOPRAK HAYAT
GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

13.10 12.91 13.14 13.14 13.13 13.50 13.23 13.50 8

5 1939 04.09.2007 KENAN TAÇ
BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KLÜBÜ

13.23 X 13.46 13.46 X X X 13.46 7

6 1876 08.11.2008 ERDEM KADİR ÇELİK
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

12.90 12.66 12.51 12.90 12.50 12.72 12.20 12.90 6

7 1889 15.05.2007 EGE GÜVEN
İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

12.38 12.15 12.13 12.38 12.03 11.38 12.00 12.38 5

8 1849 02.05.2008 KEREMCAN YILDIZ
KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

11.68 X X 11.68 11.45 11.48 11.91 11.91 4

9 1971 01.04.2006 HALİT KAYA
TED ANKARA KOLEJLİLER 
SPOR KULÜBÜ

10.71 11.64 11.46 11.64 11.64 3

10 1864 22.02.2006
CAFER BULUT 
YILDIRIM

KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ

11.24 11.28 11.23 11.28 11.28 2

11 1995 10.02.2007 ÖMERCAN DİNÇER
KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

11.03 11.19 11.18 11.19 11.19 1

İli-Takımı SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto Kulüpler 18 Yaş Altı (U18) Ligi

Yarışma : Üçadım Atlama Batuhan ÇAKIR  15.70

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

RÜZGAR

Aşkın Karaca  16.10

Necati ER  17.37

Necati ER  17.37

A  T  L  A  M  A  L  A  R

17:56

Kategori 

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

U18 Erkekler

SIRA 

NO



1 1985 11.04.2006
İLTAN 
KARADENİZ

ENKA SPOR KULÜBÜ 5 - - - - - - - O - O O O X X X 4.20 11

2 1878 03.01.2006
ÖMER ASAF 
ALANOĞLU

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

5 - - - X X O X X O O - O X O O X - X X 4.00 10

3 1971 01.04.2006 HALİT KAYA
TED ANKARA KOLEJLİLER 
SPOR KULÜBÜ

7 - - - - O O - X O X X X 3.80 9

4 1958 28.05.2007 FURKAN İLİK
GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

6 - - - - X O X O X O X X O X X X 3.80 8

5 1892 27.01.2007 AYKAN MUTLU
İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

6 - - O X O X X O X X X 3.40 7

- 1866 06.09.2009
ARDA ALİ 
ÇELTİK

KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ

X X X NM

- 1916 30.05.2008
MEHMET 
EMRE 
CANAVAR

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

4 X X X NM

- 1850 02.04.2009
MEHMET 
SARIÇİÇEK

KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

X X r NM

- 1997 09.01.2008
ALPER EYMEN 
ECEVİT

KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

X X X NM

- 1945 31.07.2006 HASAN GÜL
BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KLÜBÜ

X r NM

- 1927 06.02.2007 CUMALİ ÖZBEK
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

7 - - - - - - - X X X NM

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto Kulüpler 18 Yaş Altı (U18) Ligi
Yarışma : Sırıkla Atlama U18 Rekor: Zekicem Tenekebüken  5.12-

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Baraj Derecesi:

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : U18 Erkekler Tarih-Saat :
17:56

12.07.2023 Saat: 11:45

İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R
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N

3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.20 4.30 4.40 4.50
DİKME 

ARALIĞI

U20 Rekor: Erdem Tilki  5.22
U23 Rekor: Ersu Şaşma  5.80

Büyük Rekor: Ersu Şaşma  5.80

K
L

A
S

M
A

N

2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 4.10



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (1,5 kg.) Tarih : 12.07.2023 Saat: 10:40

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 1988 25.05.2006 ERAY KALIN ENKA SPOR KULÜBÜ 42.87 39.23 42.67 42.87 X 45.39 47.21 47.21 11

2 1930 17.10.2006
RASİM ERAY 

MAĞDEN
FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 41.22 X X 41.22 X X 45.35 45.35 10

3 1881 30.01.2007 FETULLAH GÖK
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
42.16 41.99 X 42.16 43.13 X 44.87 44.87 9

4 1961 15.06.2006 MERT EFE ŞAHİN
GALATASARAY SPOR 

KULÜBÜ
38.53 39.54 41.53 41.53 X 40.06 43.13 43.13 8

5 1913 03.05.2006 YAĞIZ TÜRKER KARA

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
X 36.72 X 36.72 41.29 41.87 39.43 41.87 7

6 1895 22.07.2006
MUSTAFACAN 

KOCATAŞ

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ
X 34.40 X 34.40 33.33 31.12 30.49 34.40 6

7 1944 09.07.2008 BURAK ÖZ
BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KLÜBÜ
25.55 30.40 27.44 30.40 28.42 28.26 X 30.40 5

8 2000 13.01.2008
MUHAMMET YİĞİT 

BALCİ

KONYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
26.55 25.29 28.39 28.39 X X X 28.39 4

9 1972 03.07.2006 BERAT KÖROĞLU
TED ANKARA KOLEJLİLER 

SPOR KULÜBÜ
23.96 27.41 X 27.41 27.41 3

10 1868 12.07.2006 AHMET ÇEVİRAL
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 

KULÜBÜ
22.35 25.63 22.47 25.63 25.63 2

11 1852 13.04.2009
UMUT TAHA 

AYTEKİN

KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 

ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ
22.37 24.35 X 24.35 24.35 1

KLASMAN

Enes ÇANKAYA   59.46 (1.75 kg.)

Ömer Tolga İnan  60.53

Ercüment Olgundeniz  67.50

Spor Toto Kulüpler 18 Yaş Altı (U18) Ligi

Yarışma Disk Atma - Burak Dertli  60.36

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kategori U18 Erkekler
17:56

PUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (700 gr.) Tarih : 12.07.2023 Saat: 12:20

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 1989 28.01.2006
HÜSEYİN BERKAY 

İMDAT
ENKA SPOR KULÜBÜ 50.56 50.64 51.82 51.82 55.34 48.37 54.34 55.34 11

2 1931 15.01.2007 HASAN ÖZDEMİR FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 49.48 52.99 X 52.99 X 50.53 X 52.99 10

3 1962 29.05.2006
MAHMUTCAN 

ÇALIŞIR

GALATASARAY SPOR 

KULÜBÜ
51.58 49.44 49.26 51.58 X 49.01 X 51.58 9

4 1896 31.07.2007 ENES MİRZE

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ
43.14 43.83 41.78 43.83 X 36.83 46.22 46.22 8

5 1974 16.02.2006
KADİR EREN 

YURTOĞLU

TED ANKARA KOLEJLİLER 

SPOR KULÜBÜ
42.98 38.00 X 42.98 42.96 45.20 X 45.20 7

6 1869 06.10.2007
BİLGEHAN FEVZİ 

YİĞİTER

KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 

KULÜBÜ
43.77 44.86 36.50 44.86 X X 39.79 44.86 6

7 1882 01.02.2007 HAKAN ATAK
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
X 37.25 38.23 38.23 43.99 34.39 39.95 43.99 5

8 99 12.05.2009
HACI MEHMET 

OCAKTAN

KONYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
35.25 34.40 33.97 35.25 36.06 33.53 30.06 36.06 4

9 1908 11.01.2008 EFECAN PARLAK

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
29.50 22.19 30.83 30.83 30.83 3

10 1945 31.07.2006 HASAN GÜL
BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KLÜBÜ
X X 30.78 30.78 30.78 2

11 1852 13.04.2009
UMUT TAHA 

AYTEKİN

KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 

ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ
X 21.07 22.63 22.63 22.63 1

KLASMAN

Emin Öncel  79.42

Fatih Avan  84.79

Fatih Avan  85.60

Spor Toto Kulüpler 18 Yaş Altı (U18) Ligi

Yarışma Cirit Atma - Emin Öncel  77.55

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kategori U18 Erkekler
17:56

PUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ



Yıldız Rekor: Ulusal Takım 1:53.84

Genç Rekor: -

U23 Rekor: -

Büyük Rekor: -

Tarih : 12.07.2023 Saat: 13:20

Güncelleme : 17:56

1.SERİ

Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 1

1917

1932
1922
1918

07.01.2007

06.04.2006
14.04.2007
03.03.2006

OSMAN DOMBAYCI

EMİN BERK UZUN
HÜSEYİN ANIL OTKOPARAN
EREN KESER

FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 2:01.58 1 11

2 2

1963

1964
1950
1951

10.01.2006

07.04.2006
19.02.2007
04.07.2007

KEREM TÜRKMÜŞ

YAVUZ ALTINDİREK
ARDA AKEL
ARAFAT KARAMAN

GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

2:02.69 2 10

3

1857

1858
1863
1859

27.02.2009

14.03.2006
18.06.2008
21.03.2007

ÖMER YILDIRAK

KAYRA AYGÜN
VELAT BULUT
SEYFİ BURHAN ÜÇER

KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ

2:04.88 1 3

818

1996
834
244

24.11.2006

21.04.2006
29.06.2006
04.04.2006

MUHAMMET BUĞRAHAN 
PIÇAK

MUHAMMET YOLCU
ANIL TALİMAN

MUHAMMET EMRE ÖZTAŞ

KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:04.66 3 9

4

1915
1908

1909
1902

25.06.2008
11.01.2008

28.10.2006
05.08.2006

KEREM TAŞGİN
EFECAN PARLAK

SEYHUN EFE BÜKMEN
UFUK KİKİ

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

2:05.83 2 4

1857
1858

1863
1859

27.02.2009
14.03.2006

18.06.2008
21.03.2007

ÖMER YILDIRAK
KAYRA AYGÜN

VELAT BULUT
SEYFİ BURHAN ÜÇER

KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 

KULÜBÜ
2:04.88 1 8

5

1887
1898

1899

1886

22.06.2007
18.06.2007

28.06.2007

17.06.2006

EMRE ÜNATAN
EGE SAÇIN

OSMAN TÜRKMEN

HASAN MUHAMMED ÇAVİŞ

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ
2:11.48 3 5

1915
1908

1909

1902

25.06.2008
11.01.2008

28.10.2006

05.08.2006

KEREM TAŞGİN
EFECAN PARLAK

SEYHUN EFE BÜKMEN

UFUK KİKİ

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
2:05.83 2 7

6

1846

1856
1854

1855

24.05.2007

22.08.2008
22.10.2006

13.10.2006

ANIL ÖZTÜRK

YUSUF EMİR AKGÜL
UĞURCAN BAYRAK

ALPEREN ÖZKAN

KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

2:27.16 4 6

1979

1975
1976

1993

20.01.2006

21.05.2008
23.02.2006

13.04.2006

TALHA GÜLNİHAL

DENİZ KÖSTEKLİ
ADAR ANAR

ERAY DİKTAŞ

ENKA SPOR KULÜBÜ 2:07.23 4 6

7 7

1934

1946
1947

1935

30.04.2007

11.01.2008
21.08.2007

21.03.2008

HAMZA YİĞİT DERİŞ

HÜSEYİN EMRE YAVUZ
BERAT EFE KARAMAN

MUHAMMET EMİN KOPARAN

BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KLÜBÜ

2:09.09 5 5

8 8

1965

1970

1969

1968

27.02.2008

15.03.2006

12.02.2008

18.07.2006

AHMET KIRMACI

AHMET YİĞİT VARDAR

ENES KARACA

SAMED ÖNGÜR

TED ANKARA KOLEJLİLER 

SPOR KULÜBÜ
2:09.15 6 4

2.SERİ 9

1887

1898

1899

1886

22.06.2007

18.06.2007

28.06.2007

17.06.2006

EMRE ÜNATAN

EGE SAÇIN

OSMAN TÜRKMEN

HASAN MUHAMMED ÇAVİŞ

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ
2:11.48 3 3

Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
10

1883

1870

1871

1884

18.03.2009

05.04.2007

08.05.2008

01.10.2007

UĞURKAN KOL

YASİN ATAR

KAYRA ARTUN ÇAY

DENİZ ESMERAY

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
2:12.72 7 2

1 11

1846

1856

1854

1855

24.05.2007

22.08.2008

22.10.2006

13.10.2006

ANIL ÖZTÜRK

YUSUF EMİR AKGÜL

UĞURCAN BAYRAK

ALPEREN ÖZKAN

KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR 

ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ
2:27.16 4 1

2

1965

1970

1969

1968

27.02.2008

15.03.2006

12.02.2008

18.07.2006

AHMET KIRMACI

AHMET YİĞİT VARDAR

ENES KARACA

SAMED ÖNGÜR

TED ANKARA KOLEJLİLER 

SPOR KULÜBÜ
2:09.15 6

3

1963

1964

1950
1951

10.01.2006

07.04.2006

19.02.2007
04.07.2007

KEREM TÜRKMÜŞ

YAVUZ ALTINDİREK

ARDA AKEL
ARAFAT KARAMAN

GALATASARAY SPOR 

KULÜBÜ
2:02.69 2

4

1917

1932
1922

1918

07.01.2007

06.04.2006
14.04.2007

03.03.2006

OSMAN DOMBAYCI

EMİN BERK UZUN
HÜSEYİN ANIL OTKOPARAN

EREN KESER

FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 2:01.58 1

5

1979

1975
1976

1993

20.01.2006

21.05.2008
23.02.2006

13.04.2006

TALHA GÜLNİHAL

DENİZ KÖSTEKLİ
ADAR ANAR

ERAY DİKTAŞ

ENKA SPOR KULÜBÜ 2:07.23 4

6

1883

1870

1871

1884

18.03.2009

05.04.2007

08.05.2008

01.10.2007

UĞURKAN KOL

YASİN ATAR

KAYRA ARTUN ÇAY

DENİZ ESMERAY

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
2:12.72 7

7

1934
1946
1947

1935

30.04.2007
11.01.2008
21.08.2007

21.03.2008

HAMZA YİĞİT DERİŞ
HÜSEYİN EMRE YAVUZ
BERAT EFE KARAMAN

MUHAMMET EMİN KOPARAN

BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KLÜBÜ

2:09.09 5

8

818
1996
834

244

24.11.2006
21.04.2006
29.06.2006

04.04.2006

MUHAMMET BUĞRAHAN PIÇAK
MUHAMMET YOLCU
ANIL TALİMAN

MUHAMMET EMRE ÖZTAŞ

KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:04.66 3

Derece
Seri 

Geliş P
u

a
n

Kategori : U18 Erkekler
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler 18 Yaş Altı (U18) Ligi

Yarışma : İsveç Bayrak



U18 Rekor: Umut UYSAL  10.47

U20 Rekor: Anthony George SMİTH 10.35

U23 Rekor: Kayhan ÖZER  10.33

Büyük Rekor: Jak Ali Harvey  9.92

Tarih : 06.09.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: 1.5
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 1932 06.04.2006 EMİN BERK UZUN FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 11.14 1

2 1933 17.10.2006 TOPRAK TOPAKTAŞ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 11.36 2 2 1933 17.10.2006 TOPRAK TOPAKTAŞ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 11.36 2

3 1898 18.06.2007 EGE SAÇIN
İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

11.66 4 3 1991 14.02.2006 MELİH CANDAŞ ENKA SPOR KULÜBÜ 11.42 3

4 1991 14.02.2006 MELİH CANDAŞ ENKA SPOR KULÜBÜ 11.42 3 4 1898 18.06.2007 EGE SAÇIN
İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

11.66 4

5 1942 29.05.2006 ARDA ŞAHİN FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ DNS - 5 1948 17.04.2007 AHMET BİLAL DEMİR
BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KLÜBÜ
11.79 5

6 1948 17.04.2007 AHMET BİLAL DEMİR
BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KLÜBÜ
11.79 5 - 1942 29.05.2006 ARDA ŞAHİN FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ DNS -

7 1932 06.04.2006 EMİN BERK UZUN FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 11.14 1

8

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler 18 Yaş Altı (U18) Ligi

Yarışma : 100 Metre Extra Baraj Derecesi: -

Kategori U18 Erkekler -

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 17:56

Derece
Seri 

Geliş
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 10.93 11 49.74 11 3:55.45 11 6:15.81 9 14.84 9 6.78 10 2.10 11 17.45 11 55.68 10 DQ 0 93

2 ENKA SPOR KULÜBÜ 11.17 9 50.47 10 3:57.70 10 5:54.84 11 14.11 11 7.01 11 1.87 10 17.37 10 55.06 9 DQ 0 91

3 GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 11.16 10 52.91 7 4:11.04 8 6:11.32 10 15.73 6 5.63 3 NM 0 15.73 9 49.57 8 43.96 11 72

4
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

11.30 8 55.07 2 4:05.52 9 6:24.11 8 15.73 5 5.57 2 1.87 9 14.14 8 57.10 11 44.89 9 71

5 BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KLÜBÜ 11.41 6 53.56 5 4:40.62 2 7:05.95 6 14.56 10 6.67 9 1.70 6 13.20 6 39.92 4 44.09 10 64

6
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

11.56 5 53.32 6 4:26.72 4 DQ 0 15.34 8 5.96 6 1.70 7 12.71 5 42.33 5 45.35 8 54

7 TED ANKARA KOLEJLİLER SPOR KULÜBÜ 12.13 3 54.63 3 4:25.93 5 10:54.30 4 17.36 3 6.64 8 1.75 8 13.45 7 48.56 7 47.28 5 53

8 KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ 11.92 4 52.54 8 4:24.50 6 6:34.99 7 15.65 7 6.26 7 1.65 5 11.33 3 35.66 3 DQ 0 50

9
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

DQ 0 52.43 9 4:33.39 3 7:07.39 5 15.92 4 5.80 4 1.60 3 11.11 2 NM 0 46.05 6 36

10
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

11.38 7 54.03 4 5:25.32 1 DNS 0 DQ 0 5.92 5 1.50 2 12.05 4 44.68 6 45.46 7 36

11
KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ

13.24 2 55.36 1 4:16.85 7 DQ 0 21.32 2 5.00 1 1.60 4 9.47 1 13.92 2 50.04 4 24

Türkiye Atletizm Federasyonu 

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler 18 Yaş Altı (U18) Ligi

400 METRE 2000 METRE ENGELLİ 4X100 METRE

U18 Erkekler
12.07.2023 17:56

ÇEKİÇ ATMAGÜLLE  ATMA
1.GÜN PUAN

1500 METRE UZUN ATLAMA YÜKSEK ATLAMA
SIRA

110 METRE ENGELLİ
İli-Takımı

100 METRE



Türkiye Atletizm Federasyonu 

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler 18 Yaş Altı (U18) Ligi

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ENKA SPOR KULÜBÜ 22.63 11 1:56.12 11 56.61 11 10:07.32 6 14.19 10 4.20 11 47.21 11 55.34 11 2:07.23 6 91 88 179

2 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 22.95 10 1:57.73 10 57.08 10 8:43.94 11 14.37 11 NM 0 45.35 10 52.99 10 2:01.58 11 93 83 176

3 GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 22.99 9 DNF 0 59.96 6 8:57.74 9 13.50 8 3.80 8 43.13 8 51.58 9 2:02.69 10 72 67 139

4
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

23.64 6 2:03.10 7 104.81 3 8:52.34 10 12.90 6 4.00 10 44.87 9 43.99 5 2:12.72 2 71 58 129

5 BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KLÜBÜ 23.51 7 2:09.18 4 58.16 8 10:20.83 4 13.46 7 NM 0 30.40 5 30.78 2 2:09.09 5 64 42 106

6
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

24.00 5 2:18.43 2 59.57 7 10:08.34 5 13.83 9 NM 0 41.87 7 30.83 3 2:05.83 7 54 45 99

7 TED ANKARA KOLEJLİLER SPOR KULÜBÜ 25.60 2 2:02.00 8 104.73 4 11:49.32 2 11.64 3 3.80 9 27.41 3 45.20 7 2:09.15 4 53 42 95

8 KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ 24.33 3 1:58.80 9 102.16 5 9:57.25 7 11.28 2 NM 0 25.63 2 44.86 6 2:04.88 8 50 42 92

9 KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 24.12 4 2:04.11 6 57.71 9 10:51.35 3 11.19 1 NM 0 28.39 4 36.06 4 2:04.66 9 36 40 76

10
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

23.23 8 2:15.48 3 DNF 0 DNS 0 12.38 5 3.40 7 34.40 6 46.22 8 2:11.48 3 36 40 76

11
KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ

26.97 1 2:06.00 5 109.16 2 9:10.33 8 11.91 4 NM 0 24.35 1 22.63 1 2:27.16 1 24 23 47

İli-Takımı
ÜÇADIM ATLAMA200 METRE DİSK ATMA

SIRA GENEL PUAN
400 METRE ENGELLİ

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

U18 Erkekler
CİRİT ATMASIRIKLA ATLAMA İSVEÇ BAYRAK800 METRE 3000 METRE 2.GÜN 

PUAN
1.GÜN PUAN


